Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 15:03
Link do produktu: https://bizongarage.pl/bmw-m5-s85-50-40v-v10-zestaw-sprezyn-zaworowych-supertech-spr-
bms65-be140-p-42182.html
BMW M5 S85 5.0 40V V10
zestaw sprężyn zaworowych
Supertech SPR-BMS65-BE1/40
Cena brutto 4 236,97 zł
Cena netto 3 444,69 zł
Numer katalogowy 447395350
Kod producenta 2416
Opis produktu
Dane sprężyn:
Ciśnienie na siedzeniu - 77 lbs @ 40.10 mm
Ciśnienie otwarte (podnoszenie) - 180 lbs @ 10.00 mm
Zamknięcie zwojów sprężyny - 27.00 mm
Maksymalny wychwyt - 12.20 mm
Twardość (lbs/mm) - 10.30
Średnica zewnętrzna - 26.50 mm / 18.70 mm
Średnica wewnętrzna - 21.60 mm / 13.80 mm
Zestaw zawiera:
Sprężyny pszczele - 40 szt. SPR-BMS65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold